Muhammen bedeli 4112 (dört bin yüz on lkD llra olan muhtelif eb'atta 1.&'-' 
2000 

450 (dört yüz eım adet Bllyalı yatak (2 Temtnuz 1942) perşembe günü saat 
(14) on dörtte Haydarpaşada Gar binası dahlllndekl komisyon tarafından 
açık eksiltme usulile satın alınacaktır. 

Bu işe girmek !sooyenlerln (308 lira üç yüz sekiz llm 40 Cklrk) kuruşluk 
muvnkknt teminat ve kanunun tayin ettiği ve.saikle blrllkte elc.slltme g{lnu 
saatine kadar komisyona mürncaatıan 11\zımdır. 

Bu işe alt şartnameler komisyondan parasız olaraic dağıtılmaktadıt. 

23500 
ı - Ankaradıı Polis Enstltüsünün942 mali yılı tht.ly cı için alınacK